PORTARIA Nº 018, DE 14 DE JUNHO DE 2013

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Corumbá, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria/IFMS nº 222, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de
19 de outubro de 2010;

 considerando o Edital nº 011/2013 PROEN, publicado em 14 de junho de 2013,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão de
Seleção do Processo Seletivo Externo de Tutor presencial de cursos da Rede e-TEC no IFMS Câmpus
Corumbá.

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO

CLAUDIA SANTOS FERNANDES 1871090 Presidente

ROGÉRIO CARDOSO BATISTA 1876544 Vice-Presidente

JERUZA DOS SANTOS SANTIAGO 2917658 Membro

Art. 2º A presente comissão terá a incumbência de realizar a seleção de professores

para exercerem as atribuições de Tutor presencial.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral

   Rafael Mendonça dos Santos

Diretor-Geral

		2013-06-19T09:46:57-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital